
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  

1. 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SISTEM PANGGILAN JURURAWAT WAD 13U DI PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1/2/2022(2) 
PERNIAGAAN NAJAH BERKAT   - 160,050.00 (CIF) 

     
JUMLAH 

 
160,050.00 (CIF) 

2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG DAN MENGUJI SATU 
(1) UNIT ALAT GANTI HV CONVERTER TANK BV300 UNTUK PERALATAN GENERAL 
X-RAY, C-ARM JENAMA PHILIPS DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1/2/2022(3) 
- 

 
- 

 
 

PELAWAAN SEMULA 
3. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN EMPAT (4) UNIT 

NITRIC OXIDE DELIVERY SYSTEM JENAMA NOXBOX DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1703/2/2022/2025(6) MEDILIANCE (M) SDN. BHD.  
- 
 

 
 

187,200.00 
     

JUMLAH 
 

187,200.00 
4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS PERAWATAN PESAKIT S/1120/1/2022/2025(1) COMMERMEGA SDN. BHD.  

7.1 
 

248,675.00 
     

JUMLAH 
 

248,675.00 
   BIOMETRIXS MEDITRONIXS 

GLOBAL 
 

3.1 
 

41,800.00 

    JUMLAH 41,800.00 

   ZETA TEKNIK SDN. BHD. 5.1 84,000.00 

    JUMLAH 84,000.00 

   ANDALAS TEKNOLOGI SDN. BHD. 4.1 32,800.00 

    JUMLAH 32,800.00 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  BIL. 03/2022  

PADA : 16 MAC 2022 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


   BROADWAY MEDICAL 
ENTERPRISE  

6.1 117,200.00 

    JUMLAH 117,200.00 

   - 1.1 PELAWAAN SEMULA 

   - 2 .1 PELAWAAN SEMULA 
5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT IMATINIB 100MG S/885/2/2022/2024(2) DUOPHARMA (M) SDN. BHD.  

1.1 
 

120,960.00 
     

JUMLAH 
 

120,960.00 
6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT ANTI-THYMOCYTE GLOBULIN (ATG) S/885/2/2022/2024(1) 

- 
 
- 

 
PELAWAAN SEMULA 

7. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MENYELENGGARA UMMC IOT INTEGRATION 
DAN UMMC ILAB DEVICE INTEGRATION UNTUK TEMPOH SATU (1) TAHUN DI 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/2/2022(1) 
- 

 
- 

 
 

PELAWAAN SEMULA 
8. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN EMPAT BELAS (14) 

UNIT VENTILATOR, INTENSIVE CARE JENAMA CAREFUSION DI PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1703/2/2022/2024(4) 
BANDAR KENYALANG SDN. BHD. 

 
- 

 
 

108,996.00 
     

JUMLAH 
 

108,996.00 
9. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DUA BELAS (12) UNIT 

VENTILATOR, INTENSIVE CARE JENAMA LOWENSTEIN DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA  

S/1703/2/2022/2024(7) 4U-TECH CORPORATION SDN. 
BHD. -  

163,240.00 
    JUMLAH 163,240.00 

10. SEBUT HARGA MULTIMODAL TRANSPORT OPERATOR (MTO) UNTUK BEKALAN 
PERKHIDMATAN PENGHANTARAN MAGNETIC RESONANCE IMAGING (MRI) 1.5 
TESLA DAN 3.0 TESLA SECARA FREE ON BOARD (FOB) KE PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/MTO/2/2022(1) 
SYARIKAT PENGHANTARAN 
WORLDGATE SDN. BHD.  - 

 
 

218,818.89 
    JUMLAH 218,818.89 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

